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Pegakunsa Ha nporpamMa

® karagiaurova@gmail.com
® [ 13xos ]
® Yuyurten

YyeHuumn MpucocrBua

’ Mporpama

Mpyna: BbArapckn eauk u nurepartypa 4 Len:

YaoctoBepeHns |

OuakBaHun pesyntatu:

Tun 3aHUMaHnA: JonmbaAHUTENHN MosuwasaHe Ha pesyatatute no BEJ MNMosuwasaHe Ha pesynTtaTtuTe no BEJ

obyuenun 1 - 10 knac

YuebeH npeamet / TeMaTU4HO
HanpaBneHWe:

Bbarapcku e3uk u antepartypa

Bpo# Ha pegoBHuUTe yacoee: 60 u.

Bpow Ha pesepBHUTE YacoBe: 5 u.
MpogbmkuTenHOCT Ha yuebHuTe yacose:
40 MuH.

Cratyc Ha nporpamarta: MorebpgeHa ot
AupexTop

Jara Ha cratyca: 28.11.2019 10:10

N2 no peg, Tema

1 MpuchLCTBUA Mnagunar pak- Ix. Pogapwu

Aara Ha Hauanen Bpoii
nposexgaHe vac yacoBe

22.10.2019 12:15 1

12.12.2019, 20:24



2or9

N2 no peg,

2 MNpuckersma
3 MNpucbcramsa
4 MpuckcTBms
5 MpucbeTans
6 MpucbCTBUA
¥ MNpuckcTeus
8 MpucbeTeKA
g NpucsCTBUA
10 | Npucscreus
11 MpUCHLCTBUA
12 MpuchCTBUA
13 MpuceCcTBUA

Tema

Yactn Ha peuta

JlrobonutHaTta mbraa - A. CeHraneBny

Bugoee u3 pedeHuns

Ha kakBo mupuwiat BeTposeTte - A. CTOAHOB

TBbPAKW CbrAacHN 3BYKOBE

Momuueto oT npukaszkata - I. CTpyMcKm

Meku cbraacHu 3ByKoOBe

Fonemwn nbxu - Ea. MleamH

W3rosop 1 npaBonuc Ha Aymu 6e3 yaapeHvie

HapogHu npukazku

[AetctBo - I. AybapoBsa

AHTOHUMM

Aara Ha

npoeexxjaHe

23.10.2019

25.10.2019

29.10.2019

30.10.2019

05.11.2019

06.11.2019

08.11.2019

12.11:2019

13.11.2019

15.11.2019

18112019

20.11.2019

HauaneH
yac

13:00

12:15

1215

13:00

12i15

13:00

12:15

12:15

13:00

12:15

12:15

13:00

Bpoii
yacoBe

12.12.2019, 20:24



N2 no peg

14 mc-ncrsm
il Mpucsereun
16 Mpucscreus
(. MpucscrBUg
18 Mpucoereun
19 MNpucbeTens
20 MpucoscTeus
21 Hpucuram(
22 MpucHLCTBKS
> (-
2

Tema

MpukntoueHusTa Ha MuHokno - K.Konogu

Moanor

Konepapwu - A. ByTuMcKu

lnaBHM 4YacTn Ha N3peyeHueTo

Bpats - A. Kapanuiives

CnoxxHu fjymu

Mosra yuutenka - J. Munesa

MpocTo nspeveHne

BeHel, 3a Kupun n Metoanii

CrapwuaTt WbpkK - K. KOHCTaHTMHOB

Kpann Mapko w1 xana Tpoernaea - Hap.
npukaska

Jarta Ha
nposexjaHe

22.11.2019

26.11.2019

27.11.2019

29.11.2019

03.12.2019

04.12.2019

06.12.2019

10.12.2019

11.12.2019

13.12.2019

18.12.2019

Hauanen
yac

1215

12:15

12715

12:15

12:15

13:00

12:15

1245

13:00

1215

13:00

Bpoii
yacoBe

12.12.2019, 20:24
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N2 ro pep

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

Tema

Buaose nspeuerus rno cuCras

AnoctonbT B npemexgue - Ve, Bazos

Buaose V3peueHns no Len Ha n3kassaHe

TpasHoBuW BpaTa - nereHja

HucnutenHo nme

Mpuka3ska 3a e3uka - Typcka Hap. NpuKaska

YucautenHo 6poriHo ume

MuLia enekTpPoOHHO CbobleHne

Yactn Ha peuta

Hosute gpexu Ha uaps - X. K. AHgepceH

YucnutenHo pegHo ume

OtpoeHata 6aHuLa - Hap. NpyKaska

Aara Ha

npoeeXgaHe

20.12.2019

07.01.2020

08.01.2020

10.01.2020

14.01.2020

15.01.2020

17.01.2020

21.01.2020

22.01.2020

24.01.2020

28.01.2020

31.01.2020

Hauanen
uac

1315

jed

13:00

12:15

T2

13:00

1215

12115

12:15

1215

12:15

12:15

Bpoii
uacoBe

12.12.2019, 20:24
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N2 no pep,

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

Tema

[nharon

E3nk moit pogeH - H. 3ugapos

Bpewme Ha rnarona

MHaxke BoMBOAA - Hap. neceH

CeraluHo Bpeme Ha raarona

Maika mu - MB. Bazos

bbaeuie BpemMe Ha rnarosa

Jltobuma KHura

Q6uuam Te, poguHo - En. barpsana

MwHano Bpeme Ha rnarona

Tom Coviep - M. TBeH

WM3rosop 1 NpasBoninc Ha rnaronunte

Aata Ha

npoBexpaHe

04.02.2020

07.02.2020

11.02.2020

14.02.2020

18.02.2020

21.02.2020

25.02.2020

28.02.2020

06.03.2020

10.03.2020

13.03.2020

17.03.2020

HauaneH
yac

12:15

Tats

12:15

12:15

1215

12:15

12:15

Te: 15

12:15

1215

12:15

12115

Bpow
yacoBe

12.12.2019, 20:24
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N2 no pea

49

50

51

52

53

54

55

56

74

58

59

Tema

KHura 3a gxyHrnata - P. Kunavur
Tema m 3arnaBue Ha TeKCTa

Jap ot cupue - A. Kapanviiyes
PesaktupaHe Ha TekcT

YUEHWAT CUH W HeYHYEeHUAT TaTKo - Hap.
npuKaska

MpaBs yCTHO M3Ka3BaHe Nno Tema
KakBo Hayuux- Tect

Nakom pon - Hap. npuKaska
Pegaktupam TekcT

MponetHa neceH - UB. [laBnakos

Mpepazkaseam YCTHO 1 cOUTO

Aara Ha
npoBexpaHe

20.03.2020

24.03.2020

27.03.2020

31.03.2020

03.04.2020

07.04.2020

10.04.2020

21.04.2020

24.04.2020

28.04.2020

05.05.2020

Hauanen
yac

12:15

12715

12:15

12:15

12:15

12115

12115

12:15

12:%5

12:15

i)

bpoit
yacoBe

12.12.2019, 20:24



Aara Ha Hauanen Bpoi

N2 no pep, Tema npoeeXaaHe yac vacoBe
60 - Xamxin LaMmTbp - Xp. BoTes 08.05.2020 12:15 1
61 - Muwa 3aseneHme 12.05.2020 12:15 1
62 - Yacti Ha peuTa 15.05.2020 12:15 1
63 - Bupose nspeueHus 19.05.2020 12015 1
64 - MosT ntobum autepatypeH repoit 26.05.2020 12:15 1
65 NioBUMo YeTHso 29.05.2020 12:15 1
Jobasu genHoct OcTaBally Yacose W3non3eaHy Yacose
0 65

Tor9 12.12.2019, 20:24
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,‘ EBPOMNEWUCKHA CbHO3 - ;
[ - £ e HAYHA i DBPAIORAHIE 24
o = Esponefckun counaneH houa MHTEANTEHTEH PACTEX

a

MMHWCTEPCTBOTO HA OBPA3OBAHUETO 1 HAYKATA e KoHKpeTeH 6eHeduLiMeHT upes npouedypa 3a
AvpekTHo npefocrassHe ,lMogkpena 3a ycnex” no OnepaTtueHa nporpama ,Hayka w obpasosaHue 32
uHTennreHTeH pacrex” ( ON HOWP ) 2014-2020 r.

1

podkrepazauspeh@mon.bg

KOHTaKTU C eKUN 3a OpraHnu3aums 1 ynpaenexue Ha npoekra 8 MOH

Codua 1000
6yn. "Knas [JoHaykos" 2A

Copyright © 2019 | MWHUCTEPCTBO HA OBPA30OBAHMETO 1 HAYKATA
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